DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO DE CAPELA

Conforme regulamentação municipal

Terça-feira, 24 de maio de 2022 Ano VII | Edição nº 1039 Página 5 de 5

Município de Capela - SE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

   ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE CAPELA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

1
5

1
8
3
3

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022

A Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura de Capela/SE, em atendimento às
disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do
Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público,
para conhecimento de todos a realização de
licitação para patrocínio de estrutura e parte
cultural, através de empresas públicas e/ou
privadas para 83ª FESTA DO MASTRO que será
realizado no Município de Capela, Estado de
Sergipe,  nos dias 30 de junho à 03 de julho do
corrente ano.
O Prazo para manifestar interesse e apresentar a
documentação será a partir, 25 de maio à 08 de
junho de 2022 no horário de 08:00 as 13:00
horas, com a abertura dos envelopes às 9h00 do
dia 09.06.2022.
PARECER JURÍDICO: 001/2022. O Edital e seus
anexos encontram-se a disposição dos interessados
na sala da CPL da Prefeitura de Capela, sito Rua
Coelho e Campos, 1201 – Capela/SE, de Segunda
à Sexta, das 8h às 12h, através do e-mail:
licitacao@capela.se.gov.br. www.capela.se.gov.br

Capela/SE, 24 de Maio de 2022.

CLARISSA PRATA NASCIMENTO
Presidente da CPL

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação